USV Eaton 9355
20-40 kVA
Powerware series
Innovativer Stromversorgungsschutz für:
• Finanzwesen
• Server und Computer mittlerer Größe
• ICT
• Kritische Gebäude-Infrastruktur

Batteriekabinette, X-Slot-Schnittstellen
(Web/SNMP, ModBus/Jbus, Relais, HotSync,
Fernanzeige ViewUPS-X), Parallelschaltkabinett
für HotSync, integrierte manuelle Umgehung,
externe Wartungsumgehung
Kommunikation
X-Slot 2 Stück Kommunikationseinschübe
Serielle Schnittstellen 1 Stück
Relais-Ein-/Ausgänge 2/1 programmierbar
Normen
Sicherheit (CB-zertifiziert) IEC 62040-1, IEC 60950-1
EMV IEC 62040-2
Performance IEC 62040-3, VFI-SS-111
Standard-USV mit 3-Phasen-Eingang und 3-Phasen Ausgang bei 9355 und 1-Phasen Ausgang bei 9155
Bestellnummer 9355 Beschreibung Leistung Laufzeit (PF 0,7) Abmessungen (HxBxT) Gewicht
1025061/1026598 9355/9155-20-N-5-1x9Ah-MBS 20kVA / 18kW 5min 1684 x 494 x 762 mm 300kg
1025062/1026599 9355/9155-20-N-13-2x9Ah-MBS 20kVA / 18kW 13min 1684 x 494 x 762 mm 400kg
1025063/1026600 9355/9155-20-N-22-3x9Ah-MBS 20kVA / 18kW 22min 1684 x 494 x 762 mm 500kg
1025064/1026601 9355/9155-20-N-31-4x9Ah-MBS 20kVA / 18kW 31min 1684 x 494 x 762 mm 600kg
1025065/1026602 9355/9155-30-N-7-2x9Ah-MBS 30kVA / 27kW 7min 1684 x 494 x 762 mm 400kg
1025066/1026603 9355/9155-30-N-13-3x9Ah-MBS 30kVA / 27kW 12min 1684 x 494 x 762 mm 500kg
1025067/1026604 9355/9155-30-N-20-4x9Ah-MBS 30kVA / 27kW 20min 1684 x 494 x 762 mm 600kg
1025795 9355-40-N-8-3x9Ah-MBS 40kVA / 36kW 8min 1684 x 494 x 762 mm 517kg
1025796 9355-40-N-12-4x9Ah-MBS 40kVA / 36kW 12min 1684 x 494 x 762 mm 617kg
Externe Batteriekabinette 9155/9355
Bestellnummern Beschreibung Bestückung Laufzeit Abmessungen (HxBxT) Gewicht
1025169 9355-BAT-1x24Ah (20-40 kVA) 1 Strang: 36 Blöcke x 24Ah Bitte Eaton kontaktieren 1684 x 494 x 758 mm 510kg
1025170 9355-BAT-2x24Ah (20-40 kVA) 2 Strange: 36 Blöcke x 24Ah Bitte Eaton kontaktieren 1684 x 494 x 758 mm 870kg